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INDEX:

Materiał:

COM530

Mateusz Biały

Zieleń

Mateusz Furmaniak

Płot lamelowy z kratką (tarasowy) 180x180, r. 40x45

Sosna

0,040309

Objętość:

1/3

Arkusz:

28 szt. / Paleta

Zatwierdzał

Rysunek/nazwa:

Impregnacja:

Pakowanie:

RysowałData utworzenia/aktualizacji

17.08.2023

Nr. Rysunku

23.08.17
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LISTA CZĘŚCI

ELEMENT

ILOŚĆ

NAZWA CZĘŚCI

1 16 szt. Lamela 7x95x1740 mm

2 2 szt. Ramiak 40x45x1800 mm

3 1 szt. Ramiak 40x45x1800 mm

4 1 szt. Ramiak 40x45x1800 mm

5 1 szt. Ramiak 40x45x1740 mm

6 3 szt. 

Szpros 10x40x1510 mm

7 30 szt. Listwa do kratki 10x30 mm

8

Zszywka H-18

9
Gwoździowkręt 2,0x16 mm

6

1

5

4

3

2

8

9

7



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

INDEX:

Materiał:

COM530

Mateusz Biały

Zieleń

Mateusz Furmaniak

Płot lamelowy z kratką (tarasowy) 180x180, r. 40x45

Sosna

0,040309

Objętość:

2/3

Arkusz:

28 szt. / Paleta

Zatwierdzał

Rysunek/nazwa:

Impregnacja:

Pakowanie:

RysowałData utworzenia/aktualizacji

17.08.2023

Nr. Rysunku

23.08.17

LISTA CZĘŚCI

ELEMENT

ILOŚĆ

NAZWA CZĘŚCI

1 16 szt. Lamela 7x95x1740 mm

2 2 szt. Ramiak 40x45x1800 mm

3 1 szt. Ramiak 40x45x1800 mm

4 1 szt. Ramiak 40x45x1800 mm

5 1 szt. Ramiak 40x45x1740 mm

6 3 szt. 

Szpros 10x40x1510 mm

7 30 szt. Listwa do kratki 10x30 mm

8

Zszywka H-18

9
Gwoździowkręt 2,0x16 mm
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Płot lamelowy z kratką (tarasowy) 180x180, r. 40x45

Sosna

0,040309

Objętość:

1/3

Arkusz:

28 szt. / Paleta

Zatwierdzał

Rysunek/nazwa:

Impregnacja:

Pakowanie:

RysowałData utworzenia/aktualizacji

17.08.2023

Nr. Rysunku

23.08.17
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Dodatkowa taśma

zabezpieczająca


